
SMLOUVA DAROVACÍ

Domov pro seniory Dobřichovice

příspěvková organizace hlavního města Prahy

Brunšov 365,25231 Všenory

IČ: 70875880

CZ708758880DIČ:

Internet: lmps://www„dom0vdobrichovicc.cz/

zastoupený: Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

email:

zřízený jako rcgislrovaný poskytovatel pobytové sociální služby (č. registrace 1034718) podle

ustanovení § 49 zákona č.I08/2006 Sb., o sociálních službách

(dále jen "Obdarovaný")

a

Agrární komora České republiky

se sídlem: Blanická 383/3, Hndnlany, 779 00 Olomouc

korespondenční adresa: Počernická 272/96, 10800 Praha 10 - Malešice

IČO:

DrČ:

47674768

CZ47674768

Zastoupené: Ing. Janem Doležalem, preziden lcm

Kontaktní osoba: Ing. Václav Suchan, CSc., MBA, ředitel úřadu

email:

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Kraj ským soudem v Ostravě, spisová značka AXIV 571

(dále jen "Dárce")
Preambule

Agrární komora České republiky v období nouzového stavu vyhlásila veřejnou sbírku s cílem

finanční pomoci zařízením, která pečují o pandemií zvláště ohrožené seniory a hendikcpované

spoluobčany. Sbírka byla povolena Osvědčením KUOK 40935/2020 Kraj ského úřadu Olomouckého

kraje.

I.

Dárce tímto bezplatně přenechává Obdarovanému za níže uvedených podmínek částku:

84000,- Kč (osmdesát čtyři tisíc Kč).

Il.

2.1.Při podpisu této smlouvy Dárce převádí z lransparenlního účtu č. 292900456/0300 dar

uvedený ad. I této smlouvy a Obdaruvaný jej přijímá na svůj účet uvedený v této smlouvě.

2.2. Obdalovaný se zavazuje, že poskymutý dar použije v souladu S§ 15 odst. 1 zák. Č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů, a to přednostně na nákup potravin pro klienty o které pečují.

III.

3.1, Obdarovaný prohlašuJe, že umožní dárci propagaci daru a že pasky tnc Dárci své logo k této

propagaci. Obdarovaný souhlasí' že poskytnuté logo může být Dárcem využito v rámci
komunikace v médiích a na jeho sociálních sítích.

3.2.V případě, že Obdarovaný použije dar pro jiné účely, než jaké jsou stanovené v Čl. II. této

smlouvy, je Dárce oprávněn od darovací smlouvy odstoupit a požadovat od Ohdalovaného

vrácení daru nebo náhradu škody ve výši odpoví daiící poskytnulému daru.

3.3. Obdarovaný je povinen použití daru naložilč dokladovat předložením účetních dokladů a

zprávy o využití ve volném formátu.

1



3.4. Obdarovaný tímto uvádí, že dar nabývá pro svého zřizovatele hlavní město Praha v souladu

s ustanovením § 27 odst. 6 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů v platném znění. V souladu se zřizovací listinou Obdarovaného se má movitý

majetek za svěřený Obdarovanému okamžikem účinnosti této smlouvy.

IV.
4.1. Obdarovaný dává svůj souhlas k tomu, aby Dárce pnmereným způsobem zveřejnil

informace o Obdarovaném a o poskytnutém daru podle této smlouvy, a to i v souvislosti

s propagací své společnosti.

4.2. Obdarovaný se zavazuje zveřejnit informaci o daru,jeho hodnotě a o osobě Dárce obdobným

způsobem, jakým zveřejňuje informace o jiných, hodnotově odpovídajících darech a svých

sponzorech.

4.3.Dárce bere na vědomí, že obdarovaný má povinnost podle zákona Č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv) uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně

sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí

obdarovaný. Dárce je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle

citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním

tímto vyslovuje svůj souhlas. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění zajistí Obdarovaný.

5.1.Dárce a Obdarovaný prohlašují, že mají v úmyslu
V.

uzavřít smlouvu, jejíž ujednání budou na

jedné listině.

5.2.Všechny právní vztahy založené touto smlouvou se budou plně řídit příslušnými

ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po

dvou.

5.4.Je41i nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto

případě zavazují nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení

neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních

předpisů České republiky.

5.5. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu dodatků a musí být

podepsány oběma smluvními stranami na jedné listině.

5.6,Dar0vací smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění

v Registru smluv.

Dárce: Obdarovaný:

Agrární komora České republiky Domov pro seniory Dobřichovice

Datum: t. 16. ,1.0 ~O' Datum: 5.10.2020

Prahy

Jméno: Ing Jan Doležal RMW
1 Všenory

Funkce: prezident itel
IC

70875880
(D

~ ~rárni komoraeeské
Olomouc

republiky

•

sektetilfiat@akcr.cz,
I

~nlcká
:41674768,DIČ:CZ47674768

3, 779 00

www.akcr.cz

2


